
UCHWAŁA Nr XIX/185/08  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie zbycia nieruchomo ści stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niŜej wyszczególnione 

nieruchomości połoŜone w Szczecinku, stanowiące własność Miasta Szczecinek:  
1. lokal mieszkalny nr 5 w budynku przy ul. Toruńskiej 22, 
2. lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Toruńskiej 16, 
3. lokal mieszkalny nr 4 w budynku przy ul. Sikorskiego 29, 
4. lokal mieszkalny nr 8 w budynku przy ul. Koszalińskiej 92 B, 
5. lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. Koszalińskiej 94 A, 
6. lokal mieszkalny nr 10 w budynku przy ul. Koszalińskiej 92 C, 
7. lokal mieszkalny nr 5 w budynku przy ul. Kopernika 11 E, 
8. lokal mieszkalny nr 10 w budynku przy ul. Kopernika 11 C, 
9. lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Kopernika 11 D, 
10. lokal mieszkalny nr 4 w budynku przy ul. Ordona 19, 
11. lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. Słowiańskiej 20, 
12. lokal mieszkalny nr 14 w budynku przy ul. Kościuszki 10, 
13. lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Artyleryjskiej 1, 
14. lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Artyleryjskiej 1, 
15. lokal mieszkalny nr 4 w budynku przy ul. Artyleryjskiej 1, 
16. lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. Artyleryjskiej 1, 
17. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 543/14 o pow. 381 m2 w obr. 13 przy 

ul. Rzemieślniczej, 
18. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 12/2 o pow. 6.031m2 w obr. 19 przy ul. Armii 

Krajowej, 
19. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 84/10 o pow. 362 m2 w obr. 12 przy 

ul. Szczecińskiej,  
20. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 434/13 o pow. 187 m2 w obr. 18 przy 

ul. Bukowej,  
21. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 434/14 o pow. 220 m2 w obr. 18 przy 

ul. Bukowej,  
22. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 32/1 o pow. 163 m2 w obr. 19 przy 

ul. Leśnej,  
23. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 32/2 o pow. 411 m2 w obr. 19 przy 

ul. Leśnej,  
24. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 33/1 o pow. 512 m2 w obr. 19 przy 

ul. Leśnej,  
25. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 35/1 o pow. 254 m2 w obr. 19 przy 

ul. Leśnej,  
26. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 36/5 o pow. 72 m2 w obr. 19 przy ul. Leśnej,  
27. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 38/3 o pow. 542 m2 w obr. 19 przy 

ul. Leśnej,  
28. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 40/1 o pow. 2 m2 w obr. 19 przy ul. Leśnej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  
 
                                                                                              Wiesław Suchowiejko 


